et quod haberet corpora eorum coram etc. in octabis S. Trinitatis, ad respondendum etc., et ad audiendum etc., et quod predicti Johannes de La Haye et alii attachientur.

ib. m. 4.
North.

Henna, que fuit uxor Aaron de Eboraco, optulit se iiiij^o die versus Thomam Kyme, de Northamptona, de placito, quod ei reddat rationabilem dotem suam, que eam contingit de libero tenemento quod fuit predicti Aaron, quondam viri sui, in Northamptona, unde nichil habet, ut dicit, et unde queritur quod predictus Thomas vi deforciat. Et ipse non venit; et preceptum fuit Vicecomiti, quod ipsum summoneret quod esset coram etc. ad hunc diem. Et Vicecomes mandavit, quod retornatum fuit ballivis Libertatis Northamptona, qui nichil inde responderunt. Judicium, quod non omitat propter predictam Libertatem, quin eam etc., et ipsum summoneat etc., quod sit coram etc. a die S. Johannis Baptiste in xv dies, ad respondendum etc.

Ebor.

Henna, que fuit uxor Aaron de Eboraco, Judea, que tulit breve super Adam de Normanvilla, tenentem quandam partem terrarum que fuerunt Radulfi de Normanvilla, de placito debiti non est prosecuta. Ipsa Henna et Isaac, nepos Aaron, Samuel, filius Isaac, Judei, Eboraci, plegii sui, in misericordia.

m̄m.

Ebor.

Henna, que fuit uxor Aaron de Eboraco, Judea, optulit se iiiij^o die versus Abbatem de Fontibus, Walterum de Merkefeld et Johannem Le Walays, tenentes terras que fuerunt Nicholai de Bohum, de placito, quod ei reddant vj l. quas ei debent occasione finis facti cum Rege pro catallis que fuerunt Samuelis, filii Aaron, Judei, fratris ipsius Henne, et occasione predictarum terrarum quas tenent, et que sunt vadium suum pro predicto debito secundum convencionem factam inter predictum Nichoiaum et predictum Samuelem per ciographum vj l., unde altera pars etc. fuit in Thesauro Regis, que tempore turbacionis regni depredata fuit, ut dicitur. Et ipsi non venerunt; et preceptum fuit Vicecomiti, quod ipsos venire faceret. Et Vicecomes mandavit, quod Robertus, filius Alexandri de Usburna, et Johannes de Graftona manuceperunt predictum Abbatem, et quod Thomas ad Portam de Munketona, pistor, de eadem, manuceperunt predictum Johannem, quos non habent (ideo in misericordia), et quod Walterus de Merkefeld non fuit inventus postquam breve venit. Judicium, quod distringat per terras etc., ita quod nec ipsi etc., et quod habeat corpora eorum coram etc. in octabis S. Trinitatis, ad respondendum etc., et ad audiendum etc.

m̄m.

issues etc., and that he have their bodies before etc. on the octave of Holy Trinity, to answer etc., and to hear etc., and that the said John de La Hay and the others be attached.